ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE TABAPORÃ

EDITAL N. 003/2020/DF

O Excelentíssimo Dr. Rafael Depra Panichella, Juiz de Direito e

Diretor do Foro da Comarca de Tabaporã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e

na forma da Lei, etc...

CONSIDERANDO a realização do processo seletivo com a

finalidade de credenciar pessoas físicas para atuar na área de psicologia na Comarca de Tabaporã –

MT.

RESOLVE:

Tornar público o resultado dos candidatos habilitados por meio da

análise dos documentos apresentados no período de 27/01/2020 a 05/02/2020, em conformidade com o

Edital nº 001/2020/DF, disponibilizado dia 22/01/2020, no DJE Ed. nº 10661 e Provimento nº

16/2016-CM, de 27/07/2016.

Classificação Candidato(a) CPF Pontuação Resultado

1° Lugar Robson Alexandro

Bertapelli

284.892.288-50 5,65 Habilitado

2° Lugar Angela Rodrigues da

Costa

010.276.931-13 1,25 Habilitada

3º Lugar Karla Fernanda Alves 046.791.861-94 1,25 Habilitada

1- O candidato que pretender interpor recurso em relação à classificação final o deverá fazer no prazo

de 05 (cinco) dias, a contar da publicação deste edital no DJE. Os prováveis recursos relativos a este

processo seletivo serão analisados e decididos pelo Juiz Diretor do Foro.

2. E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém no futuro possa alegar ignorância,

expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado no Diário da Justiça

Eletrônico.

Tabaporã - MT, 11 de fevereiro de 2020.

Rafael Depra Panichella

Juiz de Direito e Diretor do Foro

Disponibilizado - 12/02/2020 Diário da Justiça Eletrônico - MT - Ed. 10676-2020 Caderno de Anexos Página 108 de 108